
Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 

Έκδοση: 1η 

Ημ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 1 - 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

 

Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης  

ΑΙΤΩΛΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. ΟΤΑ 

Ταχ. Δ/νση :Εθνική οδός Αντιρρίου – 

Ναυπάκτου, Πλατανίτης Αντιρρίου 

Ταχ. Κώδικας :300 20 

Πληροφορίες: Κατσώνη Νικολέτα 

Τηλέφωνο :0030 26340 38110 

Fax :0030 2634038552 

Email : info@aitoliki.gr, leader@aitoliki.gr 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ημερομηνία 1/10/2014 

Α.Π.: 523 

 

Προς: Αγροτικό Αλιευτικό 

Συνεταιρισμό «ΠΡΟΦΗΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ» 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση Απόφασης Ένταξης της Πράξης «Εναλλακτικός τουρισμός 

στη λιμνοθάλασσα της Θολής» στον Άξονα 4 «Αειφόρος Ανάπτυξη Αλιευτικών 

Περιοχών» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013» και 

συγκεκριμένα στην Κατηγορία Πράξεων 4.1.1.1 του Τοπικού Προγράμματος της 

Αιτωλικής Αναπτυξιακής Α.Ε. ΟΤΑ με δικαιούχο Αγροτικό Αλιευτικό Συνεταιρισμό 

«ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Τοπικού Προγράμματος Αλιείας (Ε.Δ.Τ.Π. 

Αλιείας) Αιτωλικής Αναπτυξιακής Α.Ε. ΟΤΑ. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Νόμο 3614/2007/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013» και ειδικότερα το 

άρθρο 21 παρ.6,  

2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2007) 6402/11-12-2007 που 

αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ»., 

3. Τη με αρ. πρωτ. 2925/13-10-2008 Υπουργική Απόφαση Συστήματος 

Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 341509/26-11-2008 

(ΦΕΚ2437/Β/1/12/2008) με την οποία συστάθηκε /αναδιαρθρώθηκε η Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 2007 - 2013, 

5. Την με αρ. πρωτ. 1911/29-10-2010  απόφαση (ΚΥΑ), με την οποία 

εκχωρούνται στην Αιτωλική Αναπτυξιακή Α.Ε. ΟΤΑ αρμοδιότητες Ενδιάμεσου 

Φορέα Διαχείρισης, 

mailto:info@aitoliki.gr
mailto:leader@aitoliki.gr
ΑΔΑ: 7ΙΚ3Β-ΒΓΕ



Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 

Έκδοση: 1η 

Ημ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 2 - 
 

 

6. Την με αριθ. πρωτ. 265/30-04-2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Εναλλακτικός τουρισμός στη λιμνοθάλασσα της Θολής» στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα,  

7. Την με αρ. πρωτ. 282/5-05-2014 επιστολή της ΟΤΔ Αλιείας προς τον 

δικαιούχο, με την οποία καλείται εντός συγκεκριμένου χρονικού διαστήματος 

να προσκομίσει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για την υπογραφή της 

σύμβασης με την ΟΤΔ Αλιείας,  

8. Το άρθρο 19, σημείο 13 της με αρ. πρωτ. 1911/29-10-2010  απόφαση (ΚΥΑ), 

σύμφωνα με το οποίο στην περίπτωση μη υπογραφής της σύμβασης μεταξύ 

ΟΤΔ Αλιείας και δικαιούχου εντός 60 ημερών από την έκδοση της Απόφασης 

Ένταξης, το έργο απεντάσεται. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 265/30-04-2014 Απόφασης Ένταξης της πράξης 

«Εναλλακτικός τουρισμός στη λιμνοθάλασσα της Θολής» με κωδικό ΟΠΣ 

«185721» διότι, ο δικαιούχος  Αγροτικό Αλιευτικό Συνεταιρισμό «ΠΡΟΦΗΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ» δεν προσήλθε εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, σύμφωνα με την αρ. 

πρωτ. 1911/29-10-2010  απόφαση (ΚΥΑ), για την υπογραφή της σύμβασης του με 

την ΟΤΔ Αλιείας Αιτωλική Αναπτυξιακή Α.Ε. ΟΤΑ. 

 

 

 

 

 Ο Πρόεδρος της Ε.Δ.Τ.Π. Αλιείας Αιτωλικής 

Αναπτυξιακής Α.Ε. ΟΤΑ 

 

 

           Αναγνωστόπουλος Ιωάννης  

ΑΔΑ: 7ΙΚ3Β-ΒΓΕ



Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 

Έκδοση: 1η 

Ημ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 3 - 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΕΥΔ ΕΠ ΑΛΙΕΙΑΣ 

2. ΟΠΕΚΕΠΕ 

3. ΥΠΟΙΟ  

ΑΔΑ: 7ΙΚ3Β-ΒΓΕ


		2014-10-02T10:14:53+0300
	Athens




